

LEMEDCO IVS

Hjortevænget 602
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Jesper Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEMEDCO IVS
Hjortevænget 602
2980 Kokkedal

Telefonnummer: 30220662

e-mailadresse: jt@lemedco.com

CVR-nr: 36063432

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fremstilling og salg af andre plastprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør 27.287 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		72.462	13.000
Eksterne omkostninger		-37.470	-16.821
Bruttoresultat		34.992	-3.821
Resultat af ordinær primær drift		34.992	-3.821
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-164
Ordinært resultat før skat		34.970	-3.985
Skat af årets resultat		-7.683	841
Årets resultat		27.287	-3.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.287	-3.144
I alt		27.287	-3.144

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.903	
Tilgodehavende skat			841
Andre tilgodehavender			735
Tilgodehavender i alt		3.903	1.576
Likvide beholdninger		67.366	2.631
Kortfristede aktiver i alt		71.269	4.207
Aktiver i alt		71.269	4.207

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		23.206	3.207
Egenkapital i alt		24.206	4.207
Skyldig selskabsskat		6.842	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.221	
Kortfristede forpligtelser i alt		47.063	
Forpligtelser i alt		47.063	
Passiver i alt		71.269	4.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret